
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

07 июля 2023 года                                                            № 41/314 

 

 

  

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 806 

 

           В связи с вступлением в брак  Дмитриевой Натальи Владимировны, и 

изменением еѐ фамилии на «Иванову» на основании свидетельства о заключении 

брака №1-ВО №808579, выданного  94700015 Отделом записи актов 

гражданского состояния администрации муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район 23.06.2023 года,  территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области РЕШИЛА:   

            1.  Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии 

от 26.05.2018 года №38/264 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 806»,  заменив фамилию «Дмитриева» на 

фамилию «Иванова». 

          2. Выдать  Ивановой Н.В. удостоверение члена комиссии с правом 

решающего голоса.  

          3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№806 для сведения. 

          4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Знамя труда» 

и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

         

         

        Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                       Г. А. Семенова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                          А.В. Блохина 
            

                                                                                      
 


